
中南大学机电工程学院2020年春季工程博士研究生课程表
	星期
	节                            次
	课程名称、分班
	学时
	任课教师

	
	1-2
	3-4
	5-6
	7-8
	9-11
	
	
	

	一
	
	
	
	
	
	产品服役性能检测与实验技术专题

复杂装备设计理论与方法
	32
32
	吴运新

王艾伦

	二
	
	
	
	
	
	
	
	

	三
	
	
	
	
	
	
	
	

	四
	产品服役性能检测与实验技术专题


	产品服役性能检测与实验技术专题


	复杂装备设计理论与方法


	复杂装备设计理论与方法


	
	说明：

课程时间为17、18周。
上课地点为新校区机电楼C205。

上   课   时   间

1-2节 8:00-9:40

3-4节 10:00-11:40

5-6节 14:00-15:40

7-8节 16:00-17:40

9-10节 19:00-20:40

11节 21:00-21:45

	五
	复杂装备设计理论与方法


	复杂装备设计理论与方法


	产品服役性能检测与实验技术专题


	产品服役性能检测与实验技术专题


	
	

	六
	产品服役性能检测与实验技术专题


	产品服役性能检测与实验技术专题


	复杂装备设计理论与方法


	复杂装备设计理论与方法


	
	

	日
	复杂装备设计理论与方法


	复杂装备设计理论与方法


	产品服役性能检测与实验技术专题


	产品服役性能检测与实验技术专题


	
	

	校

历
	月份
	二
	三
	四
	五
	六
	七

	
	周日
	23
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	暑假

	
	周六
	29
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	

	
	周次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	


